FULL D'INSCRIPCIO

IV CURSA SOCIAL DE BANYOLES

Data de celebracié

14/02/16

Cognom,Nom

Codi UCI

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme e

Publicitat

MARTIN MIGUEL , Ricard

CONESA HERRANZ , Alex
RODRIGUEZ PEREZ , Ricard
COLLADOS GARRIGA , Christian
MARTELL SANCHEZ , Ivan

FUENTES ROQUE , Jordi
GRANERO DE PERMENTIER ,
PARLADE CABISCOL , Manel
MELLADO TAMAYO , Daniel
VALLE MONTOYA , Ivan
NICOLAS PINA , Raul
RODES GUIRAO , Eduard
ROMAN CENIZO , David
SAGRERA MIR , Francisco
SANCHEZ ACLE , Joan Manuel
SANCHEZ GARCIA , Jose
NICOLAU BELTRAN , Joel
GIJON RUIZ , David

MORENO TORRECILLAS , Sergi
VILARRASA VILCHEZ , Isaac
DEL RIO NAVARRO , Manuel
ALBO FERNANDEZ , Joaquim
MIGUEL PARRA , Antonio
MORENO TORRECILLAS , Carlos
FROU RUBAU , Marc
CODINACH TERRADAS ,
RODRIGUEZ CANALES ,
VERHAEST , Sara
PASSARRIUS ALBERTONI , Romain
COLOM CASANOVA , Manuel Enrique
CARRUANA PEREZ , Jordi

MIRALLES GIRONELLA , Oriol
IGLESIAS BURGOS , Oscar

ALMEDA FRANCOISE , Marc
CARRERAS RIBOT , Xavier

MUNOZ SOGAS , Marc

POBLET DOT , Albert

VILA CIPRES , Jan Francesc
ALVAREZ NESPLE , David

GARRIGA JULIA , Albert

ANDRES ANELLO , Carlos

ILLESCAS SANCHEZ , Eduardo
BOSCH MORENO , Josep

GARCIA ONRUBIA , Ruth

Jonathan

Josep
David

SANCHEZ MADOLELL , Victor
BOSCH CALVO , Marti

DE BOLOS RUTLLANT , Francesc
RUEDA MAROTO , Xavi

MAYA ZAPATA , Cristdbal
GARCIA PEREZ , Hugo

LOPEZ VALLE , Ismael
VILLARET RECHE , Marc

CAD-2

ELITE
MA-30
MA-40
MA-30
SUB23
JUN-2
SUB23
CAD-2
MA-30
ELITE
MA-30
CAD-1
MA-40
MA-30
JUN-2
F-S23
JUN-1
MA-50
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
MA-50
F-ELI
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE
MA-60
SUB23
ELITE
SUB23

ESP19990613
ESP19990206
ESP19990218
ESP19820724
ESP19991130
ESP19880608
ESP19970602
ESP19521030
ESP19980414
ESP19980325
ESP20000215
ESP19980408
ESP19880406
ESP19790316
ESP19671217
ESP19830401
ESP19971223
ESP19980213
ESP19970919
ESP20000419
ESP19810624
ESP19901221
ESP19821226
ESP20010606
ESP19761115
ESP19850217
HON19980920
BEL19951213
FRA19991126
ESP19630831
ESP19801018
ESP19870317
ESP19950709
ESP19930928
ESP19900821
ESP19940324
ESP19961019
ESP19900705
ESP19910710
ESP19880913
ESP19820114
ESP19790811
ESP19660421
ESP19810117
ESP19850318
ESP19870925
ESP19880624
ESP19800515
ESP19480113
ESP19970212
ESP19930414
ESP19970111

TRANS-LUJAN CC MOLLET
BICIS ESTEVE
TRANS-LUJAN CC MOLLET
CICLES SERRANO-DETORO GIR
TRANS-LUJAN CC MOLLET
LINBIKES-LEFA TEAM
CORVI-CAMPING EL MOLINO
GN6 CYCLING TEAM
TRANS-LUJAN CC MOLLET
TRANS-LUJAN CC MOLLET
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
TRANS-LUJAN CC MOLLET
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
TEAM COMPAK
TRANS-LUJAN CC MOLLET
TRANS-LUJAN CC MOLLET
CICLES MORENITO
PALAFRUGELL. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB
PLANA LLADO. CLUB
BICIS ESTEVE
FUTUR ESPORT CLUB
TRANS-LUJAN CC MOLLET
TWC MAASLANDSTER
TRANS-LUJAN CC MOLLET
GIRO SPORT-RECVIMA
BICIOCI NINER TEAM
CARINENA CICLES
TEAM COMPAK
BICIOCI NINER TEAM
BICIOCI NINER TEAM
TEAM COMPAK
CICLES VIC
CICLES VIC
CICLES VIC
BICIOCI NINER TEAM
BADABICI SPORT CLUB
BADABICI SPORT CLUB
WWW.CATBIKE.CAT
BADABICI SPORT CLUB
MAKROBIKE
BICIOCI NINER TEAM
BICIOCI NINER TEAM
LLANCA CLUB CICLISTA
GALVESPORT
CICLES VIC
TEAM COMPAK
TEAM COMPAK

CICLIST
CICLIST
CICLIST
CICLIST




54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

LOPEZ VALLE , Carlos
BONNIN MAS , Jaume
TEIXIDOR MIR , Jordi

YUSTE REDONDO , Alejandro
SOLE MARTIN , Eloi

FONT TURON , Jordi
MINOVES VALENCIA , Gerard
TENAS DURAN , Marc

DE TORO VITORIA , Antonio
MEJIAS NUNEZ , Raul

RUBIO NUNEZ , Daniel
SERRA DINARES , Aleix
CAMPS FURNELL , Albert
KLEINER DEU , Franz

PEREZ PEREZ , José

COSTAS MORAGO , Enric
PEREZ MATEU , Dani
CABRERA RUIZ , Carles
MASFERRER SELVA , Arnau
PARERA RABASSA , Alex
PINEDA RUIZ , Roque

GEIJSEN , Jeroen Willen
HERNANDEZ VALLEJO , Pol
MOYA MAGANA , Gerard
VIZCAINO MUNOZ , Guillem
BALDELLOU VERDEJO , Ignasi
ADELL RODRIGUEZ , Gonzalo
GARCIA SAUBI , Guillem
NARVAEZ GARCIA , David
SURINYACH CASERO , Guillem
COMULADA PERXACHS , Ramon
CANTY , Brain

DUINKERKE , Jonathan
GEVERS , Robbie

KETELAARS , Miguel

VAN BAARDEWIJK , Koen
STOLK , Julian
ARQUILLO ABBELOOS ,
SITTERS , Bas

DE SMIT , Alain
MOLENSCHOT , Emiel
MOERLAND , Paul
VAN RUTTEN , Bryan
GERRITSEN , Danos
KEUS , Robbert
VINALS GAMEL , Jordi
VIDAL RODRIGUEZ , Jordi
GARCIA LUQUE , Eduard
CAYUELA MORALES ,

Damian

ERENA CABARROCAS , Xavier
YESTE LOZANO , Jose
VERDAGUER PAGES , Albert
BENSETTI , Rostom

LEYNAUD , Benoit

FERMIN RUIZ , Mariano
GARCIA DOMINGUEZ , Josep
AGUERO RAMOS , Juan José
JUANOLA BASSAGANAS , Enric

AGUERO RAMOS , Miguel Angel

Juan Miguel

SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
JUN-2
ELITE
ELITE
MA-30
MA-50
MA-40
CAD-1
ELITE
SUB23
MA-40
MA-50
MA-30
ELITE
MA-30
ELITE
MA-40
MA-40
MA-40
JUN-1
JUN-1
SUB23
ELITE
ELITE
JUN-1
MA-30
JUN-2
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
MA-50
SUB23
MA-40
SUB23
MA-40

ESP19970102
ESP19941123
ESP19821116
ESP19950323
ESP19980828
ESP19830716
ESP19891205
ESP19851024
ESP19610504
ESP19750214
ESP20010627
ESP19920717
ESP19970526
ESP19690705
ESP19620906
ESP19820810
ESP19900805
ESP19820203
ESP19880504
ESP19720716
ESP19690410
ESP19680811
ESP19991213
ESP19991128
ESP19960628
ESP19880210
ESP19920312
ESP19991031
ESP19820123
ESP19980617
ESP19841114
IRL19850811
NED19890616
NED19920824
NED19970523
NED19950422
NED19971223
ESP19900929
NED19970223
NED19960916
NED19930331
NED19930323
NED19931228
NED19961230
NED19940624
ESP19820810
ESP19831214
ESP19710605
ESP19731119
ESP19691221
ESP19821213
ESP19851217
FRA19850420
FRA19801023
ESP19651115
ESP19950712
ESP19680522
ESP19970517
ESP19710706

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme N

TEAM COMPAK

TEAM COMPAK

BANYOLES. CLUB CICLISTA
TEAM COMPAK

TRANS-LUJAN CC MOLLET
ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
XTREMBIKE

CYCLING NO LIMIT-SKODA
CICLES SERRANO-DETORO GIR
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MALGRAT. ESPORT CICLISTA
CICLES VIC

CORVI-CAMPING EL MOLINO
NOU EMPORDA BIKES

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MALGRAT. ESPORT CICLISTA
BICI EQUIP CENTELLES
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
BICIOCI NINER TEAM

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
RATPENAT

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE
CORVI-CAMPING EL MOLINO
FANATIK VIC CLUB
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
BICIS ESTEVE

BERRIA TEAM CATALUNYA
BICIS ESTEVE

BERRIA TEAM CATALUNYA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
KNWU

KNWU

KNWU

KNWU

KNWU

ESQUENAPELATS-LAS DUNAS

LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
GERUNDA CLUB CICLISTA
BELLAVISTA CLUB CICLISTA
LINBIKES-LEFA TEAM

C.C. LE BOULOU

C.C. LE BOULOU

GIRO SPORT-RECVIMA
CORVI-CAMPING EL MOLINO
GIRO SPORT-RECVIMA
CORVI-CAMPING EL MOLINO
GERUNDA CLUB CICLISTA
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
147
148
149
150
151
152
153
154

Total corredors inscrits

ESPINAR LARIOS , Jose Manuel

PINTO SANCHEZ , Toni
RAMIO RAMONET , Joan
CHIQUERO GOMEZ , Emilio
AYMERICH MOLIST , Josep M2

EL HAOULANI AHAIK ,
RAMIREZ PEREZ , Marc
CASAS MURIEL , Francisco
ARANDA CHIQUERO , Alex
BELLERA VILA , Eduard
CARRERA , Alexandre

DE TARDE , Francois

VAN DE WALL , Roger
ZARZA GARCIA , Carlos
NADAL SAGUER , Lluis
GALINDO JIMENEZ , Jesus
ALBERTI FALGAS , Xavier
PARETA HUERTAS , Joaquim
CODONY BATLLE , Jordi
DOMINGUEZ ROCA , Miquel
MCCANN , Conor

Mohamed

SALA SURINYACH , Santi

MCANN , Christopher

ARTIGAS TOWLE , Amat

SALA SURINYACH , Jan

MIGUEL RAMIREZ , Francisco
GONZALEZ GARCIA , Antonio José
MARTINEZ NIEVAS , Javier
GIRONES FARRERAS , Josep

CHERINO SANCHEZ , Miguel Angel
ARMILLAS PUBILL , Gerard
PORTA I SERRANO , Eduard

143

MA-40
MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
MA-40
ELITE
MA-40
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-50
MA-30
JUN-2
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-60
MA-50
MA-30
MA-40
MA-40
SUB23
SUB23

ESP19741117
ESP19741025
ESP19820703
ESP19750915
ESP19741007
ESP19751114
ESP19880810
ESP19740223
ESP19930727
ESP19871023
FRA19841225
FRA19930505
ESP19750501
ESP19790430
ESP19800214
ESP19810423
ESP19791007
ESP19720216
ESP19650710
ESP19780501
IRL19980208
ESP19680712
IR9650729

ESP19750411
ESP19760608
ESP19530509
ESP19620809
ESP19771102
ESP19741023
ESP19671104
ESP19950710
ESP19961103

Federacio Catalana de Ciclisme (#p
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme N

LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
LLINARS. LA PERDIU CLUB C
INVERSE-SERMAN PORT
LINBIKES-LEFA TEAM
BICIOCI NINER TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LLINARS. LA PERDIU CLUB C
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
VELO SPRINT NARBONNAIS
VELO SPRINT NARBONNAIS
ESTEVE GRUP ESPORTIU
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE
ESQUENAPELATS-LAS DUNAS
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

OLOT. CLUB CICLISTA
AMER HIPRA. CLUB ATLETIC
TEAM ASEA

OLOT. CLUB CICLISTA
INSPIRED CYCLING

NOU EMPORDA BIKES

NOEL

NOU EMPORDA BIKES

NOU EMPORDA BIKES

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

GERUNDA CLUB CICLISTA
TEAM COMPAK

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
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